
UCHWAŁA NR LVIII/598/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Juchnowiec Kościelny na 
2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ) oraz §19, §38 i §39 
Statutu Gminy Juchnowiec Kościelny, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
IX/85/03 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 października 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Juchnowiec Kościelny (t.j. Dz.Urz.Woj.Podl. 
z 2020 r. poz.4729), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Juchnowiec Kościelny na 
2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Paweł Gradkowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F039DCE-2186-4032-BC40-16382F44581A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/598/2024 
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 
NA 2024 ROK 

I kwartał 

1. Przyjęcie sprawozdań z działalności Rady Gminy oraz Komisji Rady Gminy 
za rok 2023. 

2. Przyjęcie informacji na temat działalności Ośrodka Kultury w Gminie 
Juchnowiec Kościelny oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Juchnowcu 
Kościelnym w 2023 roku. 

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Juchnowcu Kościelnym za 2023 rok. 

4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodzin 
w Gminie Juchnowiec Kościelny za 2023 rok. 

5. Sprawy bieżące. 

II kwartał 

1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 
2023 r. 

2. Przyjęcie oceny zasobów pomocy społecznej. 

3. Przyjęcie sprawozdania   z wykonania   Gminnego   Programu   
Przeciwdziałania   Przemocy Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Juchnowiec Kościelny. 

4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Juchnowiec 
Kościelny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 rok. 

5. Analiza funkcjonowania Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie gminy. 

6. Rozpatrzenie Raportu o Stanie Gminy Juchnowiec Kościelny za 2023 r. 

7. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 

8. Sprawy bieżące. 

III kwartał 

1. Przebieg realizacji zadań inwestycyjnych w 2024 roku. 

2. Omówienie funkcjonowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F039DCE-2186-4032-BC40-16382F44581A. Uchwalony Strona 1



3. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 

1. Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie 
Juchnowiec Kościelny w roku szkolnym 2023/2024. 

2. Informacja Wójta i Przewodniczącego Rady o złożonych oświadczeniach 
majątkowych. 

3. Przedstawienie stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 
gminy. 

4. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

5. Przyjęcie budżetu gminy na 2025 rok. 

6. Przyjęcie planów pracy Rady Gminy oraz Komisji Rady Gminy na 2025 rok. 

7. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F039DCE-2186-4032-BC40-16382F44581A. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LVIII/598/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNYNA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



